



SEJMIK  
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 sierpnia 2013 r.

**Szanowni Gospodarze i Goście Uroczystości Dożynkowych**

Błogosławiony Jan Paweł II wygłosił te słowa:

*„Z wdzięcznością i szacunkiem chylę głowę przed tymi, którzy przez wieki użyźniali tę ziemię potem czola, a gdy trzeba było stawać w jej obronie, nie szczędzili również krwi. Z tą samą wdzięcznością i szacunkiem zwracam się do tych, którzy i dziś podejmują ciężki trud służby ziemi. Niech Bóg błogosławi pracy Waszych rąk”*

Dziś my wszyscy oddajemy hołd spracowanym rękom polskiego rolnika. Tym rękóm, które z trudnej ziemi wydobywają chleb dla kraju, a w chwilach zagrożenia są gotowe tej ziemi strzec i bronić. Dziękujemy Wam wszystkim za ciężką pracę, patriotyzm, szacunek do tradycji, religijność, kulturę i niezrównaną polską gościnność.

W dniu Święta Plonów - tego rolniczego święta, stanowiącego ukoronowanie Państwa całorocznej pracy, kieruję do wszystkich rolników, ogrodników i sadowników ziemi krośnieńskiej najserdeczniejsze podziękowania i wyrazy wdzięczności za zebrane plony – tym większe, iż w obliczu kapryśków pogody Wasza praca zasługuje na szczególną wdzięczność i szacunek.

Jako radny samorządu wojewódzkiego pragnę zadeklarować, że szczególnie bliska mi jest Ziemia Krośnieńska, a dbałość o dobro mieszkańców wsi, osobiście uważam za jedno ze swoich najważniejszych zadań. Jako zobowiązanie traktuję przesłanie pozostawione nam przez Jana Pawła II: „Starajmy się tak postępować i tak żyć, by nikomu w naszej Ojczyźnie nie brakło dachu nad głową i chleba na stole, by nikt nie czuł się samotny, pozostawiony bez opieki.”

Wszystkim zebrany tu dziś osobom raz jeszcze dziękuję za pracę, wysiłek i zebrane plony. Słowa podziękowania przesyłam także miejscowym władzom i organizacjom rolniczym oraz wszystkim instytucjom wspierającym wysiłek rolników. Życzę Państwu, Państwa rodzinom i bliskim zdrowia i wszelkiej pomyślności, rodzinnego szczęścia oraz obfitych plonów w przyszłym roku. Szczęść Boże!

Dariusz Sobieraj

Radny Sejmiku Województwa Podkarpackiego

